

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Resultado de Julgamneto......01/01

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA RESULTADO DE JULGAMENTO -PP- Nº 006

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 006/2019, que teve como objeto Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviço de fornecimento de passagens aéreas de todas as companhias de transporte aéreo, incluindo reserva, emissão, transferência, marcação/remarcação de bilhetes de passagens aéreas, visando atender as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa KAMILA OLIVEIRA VIANA EIRELI ME, inscrita no CNPJ de n° 15.191.495/0001-50, sediada na Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, nº 730 -Centro - Imperatriz/MA, com o percentual de 10,10% de desconto sobre o valor da passagem, considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Maior percentual de desconto. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Presencial nº. 006/2019. São Mateus do Maranhão/MA, 18 de Março de 2019. CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA Pregoeira



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br